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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 청사및문서관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

총무과 97,318,869 97,011,945 306,924

국 2,000 3,500 1,500△

도 3,000 2,500 500

시 97,313,869 97,005,945 307,924

지방행정 역량 강화 일반공공행정 일반행정( / ) 6,690,837 6,663,983 26,854

청사및문서관리 399,834 406,378 6,544△

청사관리 187,631 194,175 6,544△

201 일반운영비 175,200 181,744 6,544△

01 사무관리비 58,900 65,444 6,544△

청사관리용품 구입 예산절감  ( )○ 20,484 22,760 2,276△

유리세척제    ― 540 600 60△

계단광택제    ― 540 600 60△

청소용품    ― 2,160 2,400 240△

화장실 관리용품    ― 2,808 3,120 312△

화장지    ― 10,692 11,880 1,188△

핸드타올    ― 3,650 4,056 406△

세제    ― 94 104 10△

청사내 각종 홍보 안내판 제작 예산절감  ( )○
6,300 7,000 700△

청사환경미화를 위한 미술작품 임차 예산  (○
절감    ) 6,480 7,200 720△

청원경찰 근무복 구입 예산절감  ( )○
360 400 40△

강당 홍보 안내판 제작 예산절감  ( )○
9,346 10,384 1,038△

강당 백드롭 제작 예산절감  ( )○
1,980 2,200 220△

제 회의실 백드롭 제작 예산절감  2 ( )○
4,950 5,500 550△

부서재배치에 따른 사무실 이사비용 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

공무원업무능력향상 6,191,003 6,257,605 66,602△

인사관리 926,045 922,054 3,991

201 일반운영비 79,081 75,090 3,991

01 사무관리비 74,081 70,090 3,991

임용장 및 표창장 등 유인 예산절감  ( )○ 6,975 7,750 775△

표지    ― 6,075 6,750 675△

내지    ― 900 1,000 100△

퇴직자 공로패 등 제작 및 구입 예산절감  ( )○
22,500 25,000 2,500△

퇴직자 가족 감사패 등 제작 및 구입 예산절감  ( )○
3,600 4,000 400△

퇴임식 준비영상 제작 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

경정 원540,000

경정 원540,000

경정 원2,160,000

경정 원2,808,000

경정 원10,692,000

경정 원3,650,000

경정 원94,000

경정 원    6,300,000

경정 원6,480,000

경정 원    360,000

경정 원    9,346,000

경정 원    1,980,000

경정 원    4,950,000

경정 원9,000,000

경정 원6,075,000

경정 원900,000

경정 원    22,500,000

경정 원3,600,000

경정 원    2,700,000



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 공무원업무능력향상 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

퇴임식 현수막 예산절감  ( )○
540 600 60△

공무원증 제작 수수료 예산절감  ( )○
2,925 3,250 325△

공무직증 제작 수수료 예산절감  ( )○
234 260 26△

공무원증 케이스 및 목걸이 구입 예산절감  ( )○
3,159 3,510 351△

직원 명찰 제작 예산절감  ( )○
1,125 1,250 125△

인사위원회 회의 참석 수당 예산절감  ( )○
9,450 10,500 1,050△

인사 관련 서식 유인 예산절감  ( )○ 4,203 4,670 467△

인사기록카드 서식 등    ―
4,203 4,670 467△

공무원 교양지 구독 예산절감  ( )○ 5,670 6,300 630△

지방행정    ― 3,240 3,600 360△

도시문제    ― 2,430 2,700 270△

기간제근로자 관리프로그램 도입  ○ 11,000 0 11,000

협약    ― 3,000 0 3,000

유지보수    ― 8,000 0 8,000

공무원교육훈련강화 836,154 929,060 92,906△

201 일반운영비 329,310 365,900 36,590△

01 사무관리비 329,310 365,900 36,590△

공무원 직무교육교재 유인 예산절감  ( )○
1,350 1,500 150△

공무원 위탁교육비 예산절감  ( )○ 165,420 183,800 18,380△

도 인재개발원 교육부담금    ―
17,820 19,800 1,980△

공무원 교육훈련기관교육    ―
54,000 60,000 6,000△

신규임용자과정    ― 29,700 33,000 3,300△

급승진리더과정    5― 18,000 20,000 2,000△

중견리더양성과정    ―
14,400 16,000 1,600△

여성리더과정    ― 9,000 10,000 1,000△

사이버 교육비    ― 9,000 10,000 1,000△

공무원 은퇴설계교육    ―
13,500 15,000 1,500△

공무원 워크숍 예산절감  ( )○
27,000 30,000 3,000△

공무원 직무역량 강화교육 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

신규공무원 행정역량 강화교육 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

홍보담당관 홍보역량 강화교육 예산절감  ( )○
13,500 15,000 1,500△

경정 원    540,000

경정 원    2,925,000

경정 원    234,000

경정 원    3,159,000

경정 원    1,125,000

경정 원    9,450,000

경정 원      4,203,000

경정 원3,240,000

경정 원2,430,000

원 식3,000,000 *1

원 식8,000,000 *1

경정 원    1,350,000

경정 원      17,820,000

경정 원      54,000,000

경정 원29,700,000

경정 원18,000,000

경정 원      14,400,000

경정 원9,000,000

경정 원9,000,000

경정 원      13,500,000

경정 원    27,000,000

경정 원    18,000,000

경정 원    18,000,000

경정 원    13,500,000



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 공무원업무능력향상 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

민간기관 위탁 교육 예산절감  ( )○
27,000 30,000 3,000△

공무원 독서통신교육 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

독도 아카데미 교육 예산절감  ( )○
30,240 33,600 3,360△

공무원 교육 강사료 및 여비 예산절감  ( )○ 10,800 12,000 1,200△

기본 특급    ( )― 4,320 4,800 480△

초과 특급    ( )― 3,240 3,600 360△

할증    (30%)― 2,268 2,520 252△

여비    ― 972 1,080 108△

202 여비 506,844 563,160 56,316△

05 공무원 교육여비 506,844 563,160 56,316△

공무원교육여비 예산절감  ( )○ 506,844 563,160 56,316△

도 인재개발원 교육    ―
81,000 90,000 9,000△

공무원 교육훈련기관 교육    ―
108,000 120,000 12,000△

신규임용자과정    ― 144,000 160,000 16,000△

급 승진리더과정    5―
54,000 60,000 6,000△

중견리더양성과정    ―
90,000 100,000 10,000△

여성리더과정    ― 22,500 25,000 2,500△

공무원 은퇴설계교육    ―
5,400 6,000 600△

독도 아카데미 교육    ―
1,944 2,160 216△

공무원사기진작 4,428,804 4,406,491 22,313

201 일반운영비 3,132,778 3,128,020 4,758

01 사무관리비 87,278 96,520 9,242△

직원 체력단련실 물품 수선유지비 예산절  (○
감    ) 1,800 2,000 200△

후생복지운영협의회 위원 회의참석수당 예  (○
산절감    ) 378 420 42△

직원 건강 및 심리상담 프로그램 운영 예산  (○
절감    ) 18,000 20,000 2,000△

공직자 힐링캠프 예산절감  ( )○
36,000 40,000 4,000△

공무원 노사 워크숍 예산절감  ( )○
27,000 30,000 3,000△

03 행사운영비 44,000 30,000 14,000

직원 건강 화합 한마당 행사  ○
44,000 30,000 14,000

301 일반보전금 28,325 29,250 925△

11 행사실비지원금 8,325 9,250 925△

경정 원    27,000,000

경정 원    18,000,000

경정 원    30,240,000

경정 원4,320,000

경정 원3,240,000

경정 원2,268,000

경정 원972,000

경정 원      81,000,000

경정 원      108,000,000

경정 원144,000,000

경정 원      54,000,000

경정 원      90,000,000

경정 원22,500,000

경정 원      5,400,000

경정 원      1,944,000

경정 원1,800,000

경정 원378,000

경정 원18,000,000

경정 원    36,000,000

경정 원    27,000,000

경정 원    44,000,000



부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 공무원업무능력향상 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

공무직근로자 선진지 견학 단체협약 예산절감  ( )( )○
6,300 7,000 700△

퇴직예정 공무직근로자 선진지 견학 단체협약  ( )○
예산절감    ( ) 2,025 2,250 225△

405 자산취득비 18,480 0 18,480

01 자산및물품취득비 18,480 0 18,480

민원업무담당공무원 휴대용 보호장비 웨어러블캠  ( )○
구입    18,480 0 18,480

시설관리공단 운영 100,000 0 100,000

시설관리공단 설립 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

시설관리공단 설립 타당성 검토 연구용역  ○
100,000 0 100,000

자치행정 구현 일반공공행정 일반행정( / ) 2,015,442 1,961,291 54,151

국 2,000 3,500 1,500△

도 3,000 2,500 500

시 2,010,442 1,955,291 55,151

시민중심의 열린시정 645,748 638,100 7,648

도 3,000 2,500 500

시 642,748 635,600 7,148

참여행정추진일반 203,430 174,980 28,450

201 일반운영비 43,330 14,700 28,630

01 사무관리비 8,460 9,400 940△

주민투표청구심의회 참석 수당 예산절감  ( )○
930 1,400 470△

공공갈등관리심의위원회 참석 수당 예산절감  ( )○
930 1,400 470△

03 행사운영비 33,870 4,300 29,570

시정모니터 위촉식 및 간담회 예산절감  ( )○
1,350 1,500 150△

시민 소통만남의 날 행사 운영 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

각종 행사 간담회 추진 예산절감  ( )○
1,620 1,800 180△

풍기읍승격 제 주년 기념행사  50○
30,000 0 30,000

301 일반보전금 20,220 20,400 180△

11 행사실비지원금 1,620 1,800 180△

시정모니터 간담회 참석자 실비보상 예산절감  ( )○
1,620 1,800 180△

주요시책업무추진 333,538 353,220 19,682△

201 일반운영비 213,390 220,380 6,990△

01 사무관리비 213,390 220,380 6,990△

공인노무사 자문 및 선임수수료 예산절감  ( )○ 62,910 69,900 6,990△

경정 원6,300,000

경정 원2,025,000

원 대660,000 *28

원 식    100,000,000 *1

경정 원    930,000

경정 원930,000

경정 원    1,350,000

경정 원    900,000

경정 원    1,620,000

원 식    30,000,000 *1

경정 원1,620,000



부서: 총무과
정책: 자치행정 구현 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 시민중심의 열린시정 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

노무사 자문 및 상담수당    ―
8,910 9,900 990△

노무사 수임료 및 사건 수수료    ―
54,000 60,000 6,000△

202 여비 33,048 36,720 3,672△

01 국내여비 33,048 36,720 3,672△

주요 기관방문 수행 예산절감  ( )○
5,832 6,480 648△

주요시정 업무 추진 예산절감  ( )○
27,216 30,240 3,024△

203 업무추진비 81,180 90,200 9,020△

03 시책추진업무추진비 81,180 90,200 9,020△

주요시책업무추진비 예산절감  ( )○ 64,800 72,000 7,200△

국내외 교류업무 및 농업경쟁력 강화 업    ―
무추진      22,500 25,000 2,500△

문화 관광 및 복지업무 추진    , ―
19,800 22,000 2,200△

일자리 기업유치 및 투자업무 추진    , ―
22,500 25,000 2,500△

행정안전국 주요시책 업무추진 예산절감  ( )○ 16,380 18,200 1,820△

주요시정 업무 추진    ―
2,250 2,500 250△

지역안정 업무 추진    ―
2,250 2,500 250△

자치행정 현안사업 추진    ―
1,800 2,000 200△

지역여론수렴 및 주요시정 추진    ―
1,980 2,200 220△

교류협력 및 지역안정 업무추진    ―
2,700 3,000 300△

안전재난 관련 업무추진    ―
900 1,000 100△

세수증대 업무추진    ―
1,800 2,000 200△

공유재산 관련 업무추진    ―
900 1,000 100△

새마을 관련 업무추진    ―
900 1,000 100△

인재양성 관련 업무추진    ―
900 1,000 100△

이통반장행사지원 86,080 86,800 720△

301 일반보전금 36,480 37,200 720△

11 행사실비지원금 6,480 7,200 720△

이통장 관외행사 참석자 실비보상 예산절감  ( )○
6,480 7,200 720△

국경일및주요행사참여 18,540 20,600 2,060△

201 일반운영비 12,600 14,000 1,400△

경정 원      8,910,000

경정 원      54,000,000

경정 원    5,832,000

경정 원    27,216,000

경정 원22,500,000

경정 원      19,800,000

경정 원      22,500,000

경정 원      2,250,000

경정 원      2,250,000

경정 원      1,800,000

경정 원      1,980,000

경정 원      2,700,000

경정 원      900,000

경정 원      1,800,000

경정 원      900,000

경정 원      900,000

경정 원      900,000

경정 원6,480,000



부서: 총무과
정책: 자치행정 구현 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 시민중심의 열린시정 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

03 행사운영비 12,600 14,000 1,400△

국경일 행사 물품 구입 예산절감  ( )○
3,600 4,000 400△

각종 주요행사 물품 구입 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

301 일반보전금 5,940 6,600 660△

11 행사실비지원금 5,940 6,600 660△

국경일 및 주요행사 참석자 여비 예산절감  ( )○
3,240 3,600 360△

주요행사 출연자 사례금 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

도 이통장사기진작지원사업( ) 1,660 0 1,660

도 500 0 500

시 1,160 0 1,160

301 일반보전금 1,660 0 1,660

도 500 0 500

시 1,160 0 1,160

08 민간인국외여비 1,660 0 1,660

이통장 사기진작지원  ○
1,660 0 1,660

도 500 0 500

시 1,160 0 1,160

고객중심의 행정서비스 제공 199,494 287,611 88,117△

국 2,000 3,500 1,500△

시 197,494 284,111 86,617△

고객중심의행정서비스 180,124 264,811 84,687△

201 일반운영비 96,235 99,572 3,337△

01 사무관리비 95,335 98,572 3,237△

상장 및 위촉장 유인 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

표창패 제작 예산절감  ( )○ 14,400 16,000 1,600△

우수이통반장 표창    ―
10,800 12,000 1,200△

기타 민간인 표창    ― 3,600 4,000 400△

퇴임 이 통장 공로패 제작 예산절감  · ( )○
1,800 2,000 200△

이통장증 제작 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

명예시민패 제작 예산절감  ( )○
540 600 60△

유관기관 및 시정추진유공자 감사패 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

주민등록증 발급 소모품 구입 예산절감  ( )○
1,368 1,520 152△

주민등록 등초본 용지 구입 예산절감  ( )○
2,565 2,850 285△

경정 원    3,600,000

경정 원    9,000,000

경정 원    3,240,000

경정 원    2,700,000

원 명    1,660,000 *1

경정 원    2,700,000

경정 원      10,800,000

경정 원3,600,000

경정 원    1,800,000

경정 원    900,000

경정 원    540,000

경정 원1,800,000

경정 원    1,368,000

경정 원    2,565,000



부서: 총무과
정책: 자치행정 구현 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 고객중심의 행정서비스 제공 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시민대상심사위원회 참석 수당 예산절감  ( )○
1,260 1,400 140△

시민대상 상패 제작 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

03 행사운영비 900 1,000 100△

시민대상 시상식 행사운영 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

301 일반보전금 55,000 136,000 81,000△

14 기타보상금 54,000 135,000 81,000△

전입지원금 조직개편 미래전략실 로  ( :" " )○
54,000 135,000 81,000△

405 자산취득비 3,150 3,500 350△

01 자산및물품취득비 3,150 3,500 350△

주민등록업무용 전산장비 구입 예산절감  ( )○ 3,150 3,500 350△

진위 확인용 단말기 등    ―
3,150 3,500 350△

범죄예방및치안서비스 17,370 19,300 1,930△

201 일반운영비 17,370 19,300 1,930△

01 사무관리비 17,370 19,300 1,930△

자체충무계획 인쇄 예산절감  ( )○
2,070 2,300 230△

치안협의회 참석 수당 예산절감  ( )○
1,890 2,100 210△

치안협의회 실무위원회 참석 수당 예산절감  ( )○
1,890 2,100 210△

치안정책 홍보 현수막 홍보물 제작 예산절감  , ( )○
2,880 3,200 320△

치안정책 설명회 등 운영지원 예산절감  ( )○
8,640 9,600 960△

국 북한이탈주민지원지역협의회운영( ) 2,000 3,500 1,500△

국 2,000 3,500 1,500△

201 일반운영비 2,000 2,660 660△

국 2,000 2,660 660△

01 사무관리비 2,000 2,660 660△

북한이탈주민지원 지역협의회 운영  ○
740 700 40

국 740 700 40

북한이탈주민지원 지역협의회 참석수당  ○
1,260 1,960 700△

국 1,260 1,960 700△

203 업무추진비 0 840 840△

국 0 840 840△

03 시책추진업무추진비 0 840 840△

북한이탈주민지원 지역협의회 운영  ○
0 840 840△

국 0 840 840△

경정 원    1,260,000

경정 원    1,800,000

경정 원    900,000

경정 원    54,000,000

경정 원      3,150,000

경정 원    2,070,000

경정 원    1,890,000

경정 원1,890,000

경정 원2,880,000

경정 원    8,640,000

경정 원    740,000

경정 원    1,260,000

경정 원    0



부서: 총무과
정책: 자치행정 구현 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 주민자치기반강화 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

주민자치기반강화 569,480 505,680 63,800

주민자치센터활성화 549,680 483,680 66,000

201 일반운영비 10,200 10,700 500△

01 사무관리비 4,500 5,000 500△

주민자치백서 제작 예산절감  ( )○
4,500 5,000 500△

307 민간이전 539,480 472,980 66,500

02 민간경상사업보조 539,480 472,980 66,500

주민자치 활성화 특화사업 보조율 정액  ( )○
66,500 0 66,500

전국주민자치박람회참관지원 19,800 22,000 2,200△

201 일반운영비 9,000 10,000 1,000△

03 행사운영비 9,000 10,000 1,000△

전국주민자치박람회 참가 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

301 일반보전금 10,800 12,000 1,200△

11 행사실비지원금 10,800 12,000 1,200△

전국주민자치박람회 참관 예산절감  ( )○
3,240 3,600 360△

전국주민자치박람회 참가 예산절감  ( )○
1,620 1,800 180△

경상북도 주민자치센터 경진대회 참가 예산절감  ( )○
1,440 1,600 160△

주민자치위원회 교류협력 행사 지원 예산절감  ( )○
4,500 5,000 500△

국내외도시간교류협력추진 600,720 529,900 70,820

국제교류협력추진 527,320 457,300 70,020

201 일반운영비 25,680 27,700 2,020△

01 사무관리비 12,780 14,200 1,420△

외국어 통역 및 번역료 예산절감  ( )○
6,480 7,200 720△

국외업무 출장 차량 임차 예산절감  ( )○
5,400 6,000 600△

자매 및 우호도시 외빈환영행사 현수막 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

03 행사운영비 5,400 6,000 600△

국제 교류행사 예산절감  ( )○
5,400 6,000 600△

202 여비 430,000 350,000 80,000

03 국외업무여비 102,600 114,000 11,400△

국제자매도시 및 우호교류도시 방문 예산  (○
절감    ) 21,600 24,000 2,400△

해외 수자원 운영 관리 실태조사 하천과  · ( )○
    예산절감( ) 13,500 15,000 1,500△

한인축제 해외판촉행사 참가 유통지원과  LA ( )○
예산절감    ( ) 9,000 10,000 1,000△

경정 원    4,500,000

원 개소    3,500,000 *19

경정 원    9,000,000

경정 원    3,240,000

경정 원    1,620,000

경정 원1,440,000

경정 원4,500,000

경정 원    6,480,000

경정 원    5,400,000

경정 원900,000

경정 원    5,400,000

경정 원21,600,000

경정 원13,500,000

경정 원9,000,000



부서: 총무과
정책: 자치행정 구현 일반공공행정 일반행정( / )
단위: 국내외도시간교류협력추진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

공공건축 및 근대건축의 역사문화관광자원  ○
활용사례 조사 건축과 예산절감    ( )( )

9,000 10,000 1,000△

베어링 경량소재산업 기업 방문 첨단베어링  (○
산업지원단 예산절감    )( )

13,500 15,000 1,500△

모범운전자 선진교통문화 국외연수 인솔  ○
    교통행정과 예산절감( )( )

4,500 5,000 500△

전통문화체험단지 준공 관련 업무 협의  ○
    문화예술과 예산절감( )( )

4,500 5,000 500△

국제통상 및 현안업무 추진 등 예산절감  ( )○
27,000 30,000 3,000△

04 국제화여비 327,400 236,000 91,400

공무직근로자 해외연수 단체협약 예산절감  ( )( )○
5,400 6,000 600△

공무원장기교육 중견간부 여성리더 국외연수  ( , ) ○
예산절감    ( ) 27,000 30,000 3,000△

선진문화체험 해외연수 단체협약 예산절감  ( )( )○
45,000 50,000 5,000△

우수공무원 해외선진지 견학  ○
250,000 150,000 100,000

301 일반보전금 71,640 79,600 7,960△

08 민간인국외여비 35,640 39,600 3,960△

업무관련 국외 방문에 따른 민간인여비 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

국제자매 우호교류 도시 청소년 우호교류  ·○
    예산절감( ) 17,640 19,600 1,960△

09 외빈초청여비 36,000 40,000 4,000△

국제자매 우호교류도시 등 외빈초청여비  ·○
    예산절감( ) 18,000 20,000 2,000△

국제자매 우호교류도시 등 청소년 초청여비  ·○
예산절감    ( ) 18,000 20,000 2,000△

국내교류협력추진 28,800 28,000 800

201 일반운영비 10,800 8,000 2,800

01 사무관리비 1,800 2,000 200△

국내교류도시 교류 추진 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

03 행사운영비 9,000 6,000 3,000

국내 교류행사  ○ 9,000 6,000 3,000

301 일반보전금 18,000 20,000 2,000△

09 외빈초청여비 18,000 20,000 2,000△

국내자매우호교류도시 등 우호교류 예산절감  ( )○
18,000 20,000 2,000△

활기찬 시정운영 사회복지 취약계층지원( / ) 1,197 1,330 133△

시정운영 역량강화 1,197 1,330 133△

경정 원    9,000,000

경정 원    13,500,000

경정 원    4,500,000

경정 원    4,500,000

경정 원    27,000,000

경정 원5,400,000

경정 원27,000,000

경정 원45,000,000

경정 원    250,000,000

경정 원18,000,000

경정 원17,640,000

경정 원18,000,000

경정 원18,000,000

경정 원    1,800,000

경정 원9,000,000

경정 원18,000,000



부서: 총무과
정책: 활기찬 시정운영 사회복지 취약계층지원( / )
단위: 시정운영 역량강화 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

지역사회활성화지원 1,197 1,330 133△

301 일반보전금 1,197 1,330 133△

11 행사실비지원금 1,197 1,330 133△

생활공감 모니터단 행사 참석 여비 예산절감  ( )○
567 630 63△

생활공감 모니터단 활동비 지원 예산절감  ( )○
630 700 70△

행정운영경비 총무과 기타 기타( )( / ) 88,572,509 88,385,341 187,168

인력운영비 88,188,511 87,980,305 208,206

인력운영비 88,188,511 87,980,305 208,206

101 인건비 62,553,264 62,546,658 6,606

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 1,442,159 1,435,553 6,606

년 소급분 임금협약  2022 ( )○
6,606 0 6,606

204 직무수행경비 2,550,420 2,348,820 201,600

02 직급보조비 2,550,420 2,348,820 201,600

급 연구사 지도사  6 , ,○
728,160 688,800 39,360

급  7○ 613,440 562,320 51,120

급  8~9○ 968,100 857,460 110,640

청원경찰 경위  ( )○
2,220 1,980 240

청원경찰 순경  ( )○
2,100 1,860 240

기본경비 383,998 405,036 21,038△

기본경비 383,998 405,036 21,038△

202 여비 95,472 102,960 7,488△

01 국내여비 95,472 102,960 7,488△

관내여비 청원경찰 명 포함 예산절감  ( 1 )( )○
67,392 74,880 7,488△

203 업무추진비 109,800 123,350 13,550△

01 기관운영업무추진비 74,250 82,500 8,250△

시장 기관운영업무추진비 예산절감  ( )○
71,280 79,200 7,920△

행정안전국장 기관운영업무추진비 예산절감  ( )○
2,970 3,300 330△

02 정원가산업무추진비 30,960 35,750 4,790△

정원가산업무추진비 예산절감  ( )○ 30,960 35,750 4,790△

본청 기준액    ( )― 30,960 35,750 4,790△

04 부서운영업무추진비 4,590 5,100 510△

부서운영업무추진비 예산절감  ( )○
4,590 5,100 510△

재무활동 총무과 일반공공행정 일반행정( )( / ) 38,884 0 38,884

보전지출 38,884 0 38,884

보전지출 38,884 0 38,884

경정 원567,000

경정 원    630,000

원 식    6,606,000 *1

경정 원 명 월    185,000 *328 *12

경정 원 명 월180,000 *284 *12

경정 원 명 월175,000 *461 *12

경정 원 명 월    185,000 *1 *12

경정 원 명 월    175,000 *1 *12

경정 원    67,392,000

경정 원    71,280,000

경정 원2,970,000

경정 원30,960,000

경정 원    4,590,000



부서: 총무과
정책: 재무활동 총무과 일반공공행정 일반행정( )( / )
단위: 보전지출 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

802 반환금기타 38,884 0 38,884

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,884 0 38,884

년도  2022○ 38,884 0 38,884

제 회 전국동시지방선거관리경비    8―
9,611 0 9,611

주민자치 활성화 공모사업    ―
26,220 0 26,220

주민자치 활성화 공모사업 이자    ( )―
3 0 3

도민의날 기념행사    ― 3,050 0 3,050

원 식      9,610,710 *1

원 식      26,219,600 *1

원 식      2,430 *1

원 식3,050,000 *1


